РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Нижнекамский городской

С О В Е Т

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

тел./факс (8555) 42-51-76, 42-47-06

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама шәһәр

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 42-51-76, 42-47-06

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№1
	29 января 2015 года

Об установлении доплаты к пенсии гражданам,

передавшим свои квартиры в государственный жилищный фонд

и заселенным в специализированный дом социального использования

для пенсионеров, ветеранов и социальных слоев населения

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Нижнекамский городской Совет

РЕШАЕТ:

1. Установить доплату к пенсии в размере 1000 рублей в месяц гражданам, передавшим свои квартиры в государственный жилищный фонд и заселенным в специализированный дом социального использования для пенсионеров, ветеранов и социальных слоев населения, расположенный по адресу:  г. Нижнекамск, ул. Баки Урманче, д. 24, утвердить смету расходов согласно приложению.

2. Решение Нижнекамского городского Совета от 15.04.2009 №11 «Об установлении доплаты к пенсии гражданам, передавшим свои квартиры в государственный жилищный фонд и заселенным в специализированный дом социального использования для пенсионеров, ветеранов и социальных слоев населения» признать утратившим силу.
3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникающие с 1 декабря 2014 года.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной политике и экономическому развитию Нижнекамского городского Совета.

	Мэр города Нижнекамска
	          А.Р.Метшин

Приложение

к решению Нижнекамского

городского Совета

№1 от 29 января 2015 года

СМЕТА РАСХОДОВ

на ежемесячную доплату к пенсии гражданам,

передавшим свои квартиры в государственный жилищный фонд

и заселенным в специализированный дом социального

использования для пенсионеров, ветеранов и социальных слоев населения

по адресу: г. Нижнекамск, ул. Баки Урманче, д. 24
	№ п/п
	Наименование
	Количество человек
	Ежемесячная сумма доплаты на 1 чел. (руб.)
	Общая сумма доплаты в год

	декабрь 2014
	2015

	1
	Доплата к пенсии гражданам, передавшим свои квартиры в государственный жилищный фонд и заселённым в специализированный дом социального использования для пенсионеров, ветеранов и социальных слоёв населения
	10
	1000
	10 000
	120 000

	ВСЕГО:
	10 000
	120 000

	Заместитель Мэра

города Нижнекамска

	Э.Р.Долотказина